
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/56/2024Rady Gminy Krasnystaw z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- uchwała Nr IX/68/2025 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29 stycznia 2025r., 

- zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 24 lutego 2025 r.; 

- zarządzeniem Nr 40/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 19 marca 2025 r.; 

- uchwałą Nr XI/80/2025 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 57/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/89/2025 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 22 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 16 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/101/2025 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 80/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 25 lipca 2025 r., 

- uchwała Nr XIV/106/2025 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 22 sierpnia 2025 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 kwotę 59.403.029,43 zł zwiększa się o kwotę 628.546,43 zł do kwoty 60.031.575,86 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 52.493.805,88 i dochody majątkowe w kwocie 7.537.769,98 zł w związku, z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 68.315.987,43 zł zmniejsza się o kwotę 3.723.746,57 zł do kwoty 64.592.240,86 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 47.961.898,49 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16.630.342,37 zł w związku, 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4447



3. w § 2 pkt 2 kwotę 1.823.440 zł zwiększa się o kwotę 5.000 zł do kwoty 1.828.440 zł. 

4. w § 3 kwotę 8.912.958 zł zmniejsza się o kwotę 4.352.293 zł do kwoty 4.560.665 zł. 

5. w § 3 ust.2 pkt 1 kwotę 4.029.833 zł zmniejsza się o kwotę 4.029.833 zł. 

6. w § 3 ust.2 pkt 2 kwotę 4.040.433 zł zmniejsza się o kwotę 322.460 zł do kwoty 3.717.973 zł. 

7. w § 4 ust.1 kwotę 10.162.958 zł zmniejsza się o kwotę 4.352.293 zł do kwoty 5.810.665 zł. 

8. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krasnystaw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4447



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  10 581 146,38    0,00   147 234,82  10 728 381,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 004 073,00    0,00   147 234,82  1 151 307,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   147 234,82   147 234,82

801 Oświata i wychowanie  1 134 752,94    0,00   506 427,00  1 641 179,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  70 640,00    0,00   506 427,00   577 067,00

80101 Szkoły podstawowe   56 480,00    0,00   506 427,00   562 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  43 776,00    0,00   506 427,00   550 203,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  42 395,00    0,00   506 427,00   548 822,00

Rozwój oferty placówek oświatowych MOF
Krasnystaw poprzez realizację programów

 47 528 408,81    0,00   653 661,82  48 182 070,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  290 430,00    0,00   506 427,00   796 857,00

630 Turystyka   144 935,00 -  144 935,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  144 935,00 -  144 935,00    0,00    0,00

63095 Pozostała działalność   144 935,00 -  144 935,00    0,00    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  144 935,00 -  144 935,00    0,00    0,00

dotacja na projekt "Wzmocnienie potencjału
turystycnego obszaru MOF Krasnegistawu(...)

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00   119 819,61   119 819,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   119 819,61   119 819,61

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr1

do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4447



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

   0,00    0,00   119 819,61   119 819,61

 7 562 885,37 -  144 935,00   119 819,61  7 537 769,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 054 421,00 -  144 935,00    0,00   909 486,00

 55 091 294,18 -  144 935,00   773 481,43  55 719 840,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 344 851,00 -  144 935,00   506 427,00  1 706 343,00

 4 311 735,25    0,00    0,00  4 311 735,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 311 735,25    0,00    0,00  4 311 735,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 51 840 144,06    0,00   653 661,82  52 493 805,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  290 430,00    0,00   506 427,00   796 857,00

 7 562 885,37 -  144 935,00   119 819,61  7 537 769,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 054 421,00 -  144 935,00    0,00   909 486,00

 59 403 029,43 -  144 935,00   773 481,43  60 031 575,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 344 851,00 -  144 935,00   506 427,00  1 706 343,00

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4447



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  8 895 869,00   36 255,00   36 255,00    0,00   36 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 859 614,00  8 859 614,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 338 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 338 100,00 - 4 338 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 557 769,00   36 255,00   36 255,00    0,00   36 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 521 514,00  4 521 514,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 165 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 165 100,00  6 165 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 4 338 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 338 100,00 - 4 338 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 827 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 827 000,00  1 827 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 934 277,00   697 567,00   697 567,00    0,00   697 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 236 710,00  4 236 710,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 938 277,00   701 567,00   701 567,00    0,00   701 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 236 710,00  4 236 710,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 923 779,00   687 069,00   687 069,00    0,00   687 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 236 710,00  4 236 710,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 927 779,00   691 069,00   691 069,00    0,00   691 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 236 710,00  4 236 710,00    0,00    0,00    0,00

przed   230 712,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 512,00   225 512,00   225 512,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  215 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  215 512,00 -  215 512,00 -  215 512,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

przed   230 712,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 512,00   225 512,00   225 512,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  215 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  215 512,00 -  215 512,00 -  215 512,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 200,00   5 200,00   5 200,00    0,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00

przed   948 308,00   553 123,00   553 123,00    0,00   553 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   395 185,00   395 185,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 600,00 -  14 600,00 -  14 600,00    0,00 -  14 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   939 708,00   541 523,00   541 523,00    0,00   541 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   398 185,00   398 185,00    0,00    0,00    0,00

przed   888 308,00   493 123,00   493 123,00    0,00   493 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   395 185,00   395 185,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 600,00 -  14 600,00 -  14 600,00    0,00 -  14 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   879 708,00   481 523,00   481 523,00    0,00   481 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   398 185,00   398 185,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

Transport i łączność600

60016 Drogi publiczne gminne

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4447



przed  8 193 545,59  6 646 071,59  6 182 621,59  5 034 667,92  1 147 953,67    0,00   260 603,00   202 847,00    0,00    0,00  1 547 474,00  1 547 474,00   454 074,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 690,43   7 690,43   7 690,43    0,00   7 690,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 201 236,02  6 653 762,02  6 190 312,02  5 034 667,92  1 155 644,10    0,00   260 603,00   202 847,00    0,00    0,00  1 547 474,00  1 547 474,00   454 074,00    0,00    0,00

przed  6 755 604,00  5 208 130,00  4 992 461,00  4 357 648,00   634 813,00    0,00   12 822,00   202 847,00    0,00    0,00  1 547 474,00  1 547 474,00   454 074,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 690,43   3 690,43   3 690,43    0,00   3 690,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 759 294,43  5 211 820,43  4 996 151,43  4 357 648,00   638 503,43    0,00   12 822,00   202 847,00    0,00    0,00  1 547 474,00  1 547 474,00   454 074,00    0,00    0,00

przed   520 228,59   520 228,59   437 428,59   116 433,92   320 994,67    0,00   82 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   524 228,59   524 228,59   441 428,59   116 433,92   324 994,67    0,00   82 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   951 524,00   951 524,00   931 524,00   113 856,00   817 668,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   962 124,00   962 124,00   942 124,00   113 856,00   828 268,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   284 604,00   284 604,00   264 604,00   113 856,00   150 748,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 600,00   10 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   295 204,00   295 204,00   275 204,00   113 856,00   161 348,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   463 700,00   463 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   463 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   503 700,00   503 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   503 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   463 700,00   463 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   463 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   503 700,00   503 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   503 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  25 673 806,94  23 674 207,94  22 966 256,94  18 975 203,00  3 991 053,94    0,00   607 049,00   100 902,00    0,00    0,00  1 999 599,00  1 999 599,00   874 999,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   513 875,00   513 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   513 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 187 681,94  24 188 082,94  22 966 256,94  18 975 203,00  3 991 053,94    0,00   607 049,00   614 777,00    0,00    0,00  1 999 599,00  1 999 599,00   874 999,00    0,00    0,00

przed  15 753 716,00  14 709 116,00  14 224 172,00  12 877 197,00  1 346 975,00    0,00   412 371,00   72 573,00    0,00    0,00  1 044 600,00  1 044 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   513 875,00   513 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   513 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 267 591,00  15 222 991,00  14 224 172,00  12 877 197,00  1 346 975,00    0,00   412 371,00   586 448,00    0,00    0,00  1 044 600,00  1 044 600,00    0,00    0,00    0,00

przed   349 169,00   349 169,00   316 169,00   96 435,00   219 734,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   344 169,00   344 169,00   311 169,00   96 435,00   214 734,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   345 169,00   345 169,00   312 169,00   96 435,00   215 734,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   340 169,00   340 169,00   307 169,00   96 435,00   210 734,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   58 822,00   58 822,00   14 880,00    0,00   14 880,00    0,00   43 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 122,00   60 122,00   14 880,00    0,00   14 880,00    0,00   45 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   58 822,00   58 822,00   14 880,00    0,00   14 880,00    0,00   43 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 122,00   60 122,00   14 880,00    0,00   14 880,00    0,00   45 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   979 306,77   707 306,40   623 243,40   400 422,40   222 821,00    0,00   84 063,00    0,00    0,00    0,00   272 000,37   272 000,37    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 000,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 045 306,77   707 306,40   623 243,40   400 422,40   222 821,00    0,00   84 063,00    0,00    0,00    0,00   338 000,37   338 000,37    0,00    0,00    0,00

przed   653 029,37   381 029,00   380 669,00   304 905,00   75 764,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00   272 000,37   272 000,37    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 000,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   719 029,37   381 029,00   380 669,00   304 905,00   75 764,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00   338 000,37   338 000,37    0,00    0,00    0,00

przed  2 944 556,00  2 198 833,00  2 198 833,00   75 300,00  2 123 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   745 723,00   421 355,00   135 000,00   324 368,00    0,00

zmniejszenie -  112 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  112 494,00 -  112 494,00 -  112 494,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 494,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 494,00   67 494,00   37 494,00    0,00    0,00

po zmianach  2 914 556,00  2 213 833,00  2 213 833,00   75 300,00  2 138 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 723,00   376 355,00   60 000,00   324 368,00    0,00

754

757

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

801

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Edukacyjna opieka
wychowawcza

851

85154

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

854

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4447



przed   572 500,00   407 500,00   407 500,00    0,00   407 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   602 500,00   407 500,00   407 500,00    0,00   407 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   714 114,00   133 391,00   133 391,00    0,00   133 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   580 723,00   256 355,00   135 000,00   324 368,00    0,00

zmniejszenie -  112 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  112 494,00 -  112 494,00 -  112 494,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 494,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 494,00   37 494,00   37 494,00    0,00    0,00

po zmianach   654 114,00   148 391,00   148 391,00    0,00   148 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 723,00   181 355,00   60 000,00   324 368,00    0,00

przed  1 852 302,00  1 040 250,00   30 250,00   5 320,00   24 930,00  1 010 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   812 052,00   812 052,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 077 302,00  1 040 250,00   30 250,00   5 320,00   24 930,00  1 010 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 037 052,00  1 037 052,00    0,00    0,00    0,00

przed   694 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   694 000,00   694 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   919 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   919 000,00   919 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  62 180 812,18  42 812 957,81  38 875 535,93  26 568 250,32  12 307 285,61  1 195 000,00  1 715 703,88   563 018,00    0,00   463 700,00  19 367 854,37  19 043 486,37  1 959 570,00   324 368,00    0,00

zmniejszenie - 4 685 706,00 -  19 600,00 -  19 600,00    0,00 -  19 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 4 666 106,00 - 4 666 106,00 -  328 006,00    0,00    0,00

zwiększenie   956 959,43   595 465,43   40 290,43    0,00   40 290,43    0,00   1 300,00   513 875,00    0,00   40 000,00   361 494,00   361 494,00   37 494,00    0,00    0,00

po zmianach  58 452 065,61  43 388 823,24  38 896 226,36  26 568 250,32  12 327 976,04  1 195 000,00  1 717 003,88  1 076 893,00    0,00   503 700,00  15 063 242,37  14 738 874,37  1 669 058,00   324 368,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 823 440,00   256 340,00    0,00    0,00    0,00   256 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 567 100,00  1 567 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 828 440,00   261 340,00    0,00    0,00    0,00   261 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 567 100,00  1 567 100,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 311 735,25  4 311 735,25  1 518 066,25   581 981,74   936 084,51    0,00  2 793 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 311 735,25  4 311 735,25  1 518 066,25   581 981,74   936 084,51    0,00  2 793 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Własne razem:

Poroz. z JST

Ochrona zdrowia

Zlecone

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4447



Lp. Wyszczególnienie § Plan przed Zmniejszenie Zwiększeni Plan po

1 2 3 4 5 6 7

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905   164 169,00    0,00    0,00   164 169,00

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906   678 523,00    0,00    0,00   678 523,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  5 279 833,00 - 4 029 833,00    0,00  1 250 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  4 040 433,00 -  322 460,00    0,00  3 717 973,00

 10 162 958,00 - 4 352 293,00    0,00  5 810 665,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 250 000,00    0,00    0,00  1 250 000,00

 1 250 000,00    0,00    0,00  1 250 000,00

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4447



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XV/111 /2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia  5 września 2025 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Krasnostawski 25 000,00

600 60004 Miasto Krasnystaw 4 191,00

600 60014 Powiat Krasnostawski 1 587 194,00

600 60016 Miasto Krasnystaw 22 000,00

851 85154 Powiat Krasnostawski 5 000,00

852 85232 Miasto Krasnystaw 120 000,00

900 90013 Miasto Zamość 3 500,00

921 92109
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej
810 000,00 10 000,00

921 92116
Gminne Centrum Kultury z/s w Siennicy 

Nadolnej - Biblioteka
200 000,00

921 92195 Powiat Krasnostawski 61 555,00

Nazwa zadania

851 85154

Wspieranie działań z zakresu integracji 

społecznej osób uzależnionych, 

prowadzenie terapii, zajęć 

psychokorekcyjnych oraz grup wsparcia w 

warunkach lokalnych, przeciwdziałających  

wykluczeniu społecznemu

13 000,00

851 85154
Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej 

dla osób dotkniętych problemem 

alkoholowym oraz członków i rodzin

8 000,00

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych /po zmianach/

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4447



851 85154

Promowanie aktywnych form spędzania 

wolnego czasu  przez dzieci i młodzież 

poprzez: finansowanie zajęć, obozów, 

imprez i projektów, realizowanych przez 

organizacje sportowe oraz placówki 

oświatowe, organizowanie gminnych 

imprez i programów sportowo-

rekreacyjnych, wspieranie młodych 

talentów w ramach  których prowadzone są 

działania profilaktyczne zapobiegające 

uzależnieniom

10 000,00

851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym: prowadzenie 

lokalnych kampanii edukacyjnych 

związanych z profilaktyką problemów 

alkoholowych

2 000,00

926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej, 

prowadzenie szkoleń, udział w zawodach, 

organizacja imprez sportowo rekreacyjnych

152 000,00

1 010 000,00 0,00 2 023 440,00Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4447



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4447



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4447



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4447



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4447



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4447



Załącznik nr 6

do uchwały  Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025 r.

L.p.

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Dział Rozdział Łączne nakłady

I

1.1 UG Krasnystaw 720 72095 259 269,00        Wartość zadania:

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

UG Krasnystaw Wartość zadania:

1.2 SP Jaslików Unia Europejska

SP w Małochwieju Dużym 801 80101 161 349,50        budżet państwa

SP w Krupem budżet j.s.t.

SP w Krasnymstawie

Wartość zadania:

1.3 SP Jaslików 801 80195 110 000,00        Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

UG Krasnystaw 801 80104 7 831,00            Wartość zadania:

1.4 Unia Europejska

budżet j.s.t.

Wartość zadania:

1.5 UG Krasnystaw 750 75023 196 601,00        Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

SP Jaślików Wartość zadania:

1.6 SP Małochwiej Duży Unia Europejska

SP Krupe 801 80101 1 304 000,00     budżet państwa

SP Siennica Nadolna budżet j.s.t.

SP Krasnystaw

UG Krasnystaw

Projekt: "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu"

Projekt: "Step by step - wszystko wiem"

Projekt : Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF 

Krasnegostawu

Projekt grantowy: "Cyberbezpieczny Samorząd" Działanie 2.2 - 

Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa

513 875,00                              

506 427,00                              

7 448,00                                  

Projekt: Rozwój oferty placówek oświatowych  MOF Krasnystaw poprzez 

realizację programów rozwojowych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku                                       

/po zmianach/                                                

39 479,00                                

259 269,00                              

219 790,00                              

Projekt Wydatki w roku budżetowym 2025 i źródła finansowania

202 847,00                              

20 498,00                                

Wydatki bieżące

źródło kwota

72 573,00                                

64 000,00                                

1 381,00                                  

168 363,00                              

Projekt: "Upcykling jako sposób na wytwarzanie mniejszej ilości 

odpadów i tworzenie produktów o wartości dodanej w kreatywny sposób" 

w ramach programu Erasmus+

20 498,00                                

7 192,00                                  

34 484,00                                

6 366,00                                  

7 831,00                                  

1 465,00                                  

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4447



I. Ogółem wydatki bieżące

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Wydatki majątkowe

2.1 Wartość zadania:

UG Krasnystaw 720 72095 269 985,00        Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

2.2 Wartość zadania:

UG Krasnystaw 750 75023 472 571,00        Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

2.3 UG Krasnystaw 801 80104 850 000,00        Wartość zadania:

Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.

2.4 UG Krasnystaw 900 90095 8 124 853,00     Wartość zadania:

Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.

Wartość zadania:

2.5 UG Krasnystaw 630 63095 215 512,00        Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

II Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

I+II Ogółem wydatki 

Unia Europejska

budżet państwa

budżet j.s.t.

inne

77 193,00                                

985 444,00                              

35 865,00                                

55 584,00                                

1 076 893,00                           

Projekt : Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF 

Krasnegostawu

195 000,00                              

323 588,00                              

113 058,00                              

1 669 058,00                           

1 323 861,00                           

268 004,00                              

2 745 951,00                     

2 309 305,00                           

679 999,00                              

454 074,00                              

376 881,00                              

77 193,00                                

874 999,00                              Projekt : Poprawa i ujednolicenie standardu jakości opieki przeszkolnej 

MOFK poprzez modernizację infrastruktury i wyposażenia przedszkoli

Projekt grantowy: "Cyberbezpieczny Samorząd" Działanie 2.2 - 

Wzmocnienie krajowego systemu bezpieczeństwa

229 487,00                              

269 985,00                              

40 498,00                                

Projekt:Wzmocnienie potencjału turystycznego obszaru MOF 

Krasnegostawu poprzez stworzenie i modernizację sieci atrakcji  

turystycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą

10 000,00                                

10 000,00                                

22 506,00                                

60 000,00                                

37 494,00                                

Projekt: Modernizacja systemu zagospodarowania odpadów w ramach 

ZIT MOF Krasnegostawu poprzez ujednolicenie standardu infrastruktury, 

wyposażenia i funkcjonowania PSZOK zlokalizowanych na terenach jst 

tworzących Partnerstwo

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4447



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025r.

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział      Rozdział
Okres 

realizacji
Wydatki w roku 2025

1. "Step - by step - wiem wszystko" 801-80101 2024-2025 72 573,00                         

2. "Cyberbezpieczny samorząd' 750-75023 2023-2025 202 847,00                       

3.
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w 

obszarze MOF Krasnegostawu"
720-72095 2024-2025 259 269,00                       

4.
Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji
710-71095 2024-2025 61 500,00                         

5.
Rozwój oferty placówek oświatowych  MOF 

Krasnystaw poprzez realizację programów 

rozwojowych 

801-80101 2025-2026 513 875,00                       

1 110 064,00                   

1. Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej 010-01044 2021-2026 1 800 000,00                         

2. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

wodociagowej na terenie gminy Krasnystaw
010-01043 2024-2025 2 694 514,00                         

3. Budowa drogi gminnej w msc. Krupe 600-60016 2022-2025 1 743 000,00                         

4.
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w 

obszarze MOF Krasnegostawu"
720-72095 2024-2025 269 985,00                            

5. "Cyberbezpieczny samorząd' 750-75023 2024-2026 454 074,00                            

6.

Poprawa i ujednolicenie standardu jakości 

opieki przedszkolnej MOFK poprzez 

modernizację infrastruktury i wyposażenia 

przedszkoli

801-80104 2024-2025 874 999,00                            

7.

 Modernizacja systemu zagospodarowania 

odpadów w ramach ZIT MOF Krasnegostawu 

poprzez ujednolicenie standardu 

infrastruktury, wyposażenia i funkcjonowania 

PSZOK zlokalizowanych na terenach jst 

tworzących Partnerstwo

900-90095 2025-2027 60 000,00                              

8. Rewitalizacja społeczna i kulturowa zespołu 

zamkowego w Krupem
921-92120 2025-2028 84 000,00                              

9.

Wzmocnienie potencjału turystycznego 

obszaru MOF Krasnegostawu poprzez 

stworzenie i modernizację sieci atrakacji 

turystycznych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

630-63095 2025-2026 10 000,00                              

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane                     

w roku 2025 /po zmianach/

Razem wydatki  bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4447



Razem wydatki inwestycyjne 7 990 572,00                  

Ogółem wydatki x x 9 100 636,00               

.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4447



Zestawienie wydatków na Fundusz Sołecki w 2025 r.

Lp.
Nazwa 

sołectwa
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 2 3 4 5 6 7

1. Białka

1 900 90095 4210 Zakup tabliczek informacyjnych w msc. Białka 4 000,00

2 600 60016 4210

Zakup kruszywa na wzmocnienie pobocza drogi 

gminnej Nr 1100012L w msc. Białka 24 387,00

28 387,00

2. Bzite

1 754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla OSP Bzite 3 501,00

2 600 60016 4210

Zakup kruszywa na naprawy dróg gminnych w msc. 

Bzite 24 500,00

3 600 60016 4300 Zakup usługi równania i przewozu kruszywa 3 000,00

31 001,00

3. Czarnoziem

900 90095 4210 Zakup zestawu ławek zadaszonych 7 800,00

921 92195

Prowadzenie zajęć kulturalno-sportowych dla dzieci 

i młodzieży w okresie wakacyjnym 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 346,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00

921 92195

Organizacja imprezy integracyjnej pn. "Piknik 

rodzinny" 4 000,00

4190 nagrody 600,00

4220 zakup artykułów spożywczych 600,00

4300

wynajem atrakcji, min.: dmuchańców, animatora, 

maszyny do waty cukrowej 2 800,00

700 70005 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w msc. Czarnoziem 2 000,00

1 700 70005 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 648,00

19 448,00

4. Jaślików

1 754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla OSP Jaślików 8 500,00

2 700 70005 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 

remizy OSP Jaślików 0,00

3 921 92195 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc. Jaślików 23 547,00

32 047,00

5. Józefów

1 600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w msc. Józefów 13 533,00

2 900 90003 4300 Zakup i montaż kosza na śmieci w msc. Józefów 1 000,00

14 533,00

Łącznie 

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XV/111/2025

Rady Gminy Krasnystaw

z dnia 5 września 2025 r.

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4447



6. Kasjan

1 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej Nr 110020L w msc. Kasjan - 

dokumentacja techniczna 26 557,00

26 557,00

7. Krupe

1 600 60016 4270

Remont ścieżki na działkach o nr 953 i 562 w msc. 

Krupe 7 289,00

2 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w msc. Krupe 26 000,00

3 921 92195

Organizacja imprezy kulturalno - integracyjnej pn. 

"Krupskie Święto Plonów", w tym: 0,00

4300

wynajem atrakcji, min.: dmuchańców, zespołu 

muzycznego, nagłośnienia 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 0,00

4 921 92195

Organizacja imprezy kulturalno - integracyjnej pn. 

"Bezpieczne powitanie lata", w tym: 7 000,00

4300

wynajem atrakcji, min.: dmuchańców, zespołu 

muzycznego, 4 480,00

4220 zakup artykułów spożywczych 1 200,00

4170 nagłośnienie (umowa zlecenie) 1 320,00

5 900 90095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 200,00

6 801 80101 4210

Zakup wyposażenia do Zespołu Przedszkola i Szkoły 

Podstawowej w Krupem 3 800,00

7 700 70005 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Krupem 1 500,00

46 789,00

8. Krupiec

1 700 70005 6050 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc. Krupiec 23 316,00

23 316,00

9. Krynica

1 700 70005 4210 Zakup kosiarki spalinowej 3 000,00

2 700 70005 4210 Zakup wyposażenia do WDK Krynica 1 500,00

3 900 90095 6050 Budowa wiaty w msc. Krynica - kontynuacja 13 013,00

17 513,00

10. Latyczów

1 700 70005 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Latyczowie 14 479,00

2 700 70005 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu na placu 

zabaw i przy remizie OSP w msc. Latyczów 0,00

3 700 70005 4300 Zapewnienie i utrzymanie TOI-TOI 1 138,00

4 754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla OSP Latyczów 10 600,00

5 600 60016 4300

Zakup usługi wskazania granic drogi gminnej w 

Latyczowie działka nr 1839 4 000,00

30 217,00

11. Małochwiej Duży

1 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 109762L 10 000,00

2 900 90095 4210 Zakup drewnianych ław i stołów do altany 4 000,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4447



3 900 90095 4300

Zakup i wykonanie utwardzenia z kostki brukowej 

placu przy remizie OSP w Małochwieju Dużym 22 391,00

4 754 75412 4210

Zakup mundurów galowych dla OSP Małochwiej 

Duży 7 000,00

43 391,00

12. Małochwiej Mały

1 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 109762L 10 000,00

2 921 92109 4210

Zakup wyposażenia do budynku WDK w 

Małochwieju Małym 15 250,00

25 250,00

13. Niemienice

1 700 70005 6050

Termomodernizacja budynku remizy OSP w msc. 

Niemienice 28 230,00

28 230,00

14. Niemienice Kolonia

1 700 70005 4270

Remont budynku świetlicy wiejskiej w msc. Kol. 

Niemienice 0,00

2 900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw z polaną rekreacyjną 15 474,00

15 474,00

15. Ostrów Krupski

1 700 70005 4270

Remont pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Ostrowie Krupskim 25 878,00

25 878,00

16. Rońsko

1 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK Zażółkiew [FS-

Rońsko] 15 108,00

15 108,00

17. Siennica Nadolna

700 70005 6050 Montaż klimatyzacji w WDK w Siennicy Nadolnej 10 000,00

900 90015 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 

ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3133L w msc. 

Siennica Nadolna 15 000,00

600 60016 4210

Zakup tłucznia na drogi gminne w msc. Siennica 

Nadolna 13 268,00

38 268,00

18. Stężyca Kolonia

1 700 70005 6050

Przebudowa budynku świetlicy w msc. Stężyca 

Kolonia 23 264,00

23 264,00

19. Stężyca Łęczyńska

1 700 70005 6050

Przebudowa budynku świetlicy w msc. Stężyca 

Łęczyńska - kontynuacja 22 375,00

22 375,00

20. Stężyca Nadwieprzańska

2 700 70005

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w 

Stężycy Nadwieprzańskiej 19 539,00

4210 zakup tłucznia, trawy, ziemi, krawężników 18 039,00

4300 usługa wyrównania placu przy remizie 1 500,00

3 700 70005 4210 Zakup kosy spalinowej 2 000,00

21 539,00

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4447



21. Widniówka

1 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Widniówka 18 768,00

18 768,00

22. Wincentów

1 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej Nr 110020L w msc. 

Wincentów - dokumentacja techniczna 22 000,00

2 700 70005 4300

Wykonanie instalacji wentylacyjnej w świetlicy 

wiejskiej w Wincentowie 3 041,00

25 041,00

23. Zakręcie

1 926 92695 6050

Budowa siłowni zewnętrznej w msc. Zakręcie- 

kontynuacja 4 000,00

2 600 60016 4270

Remont przepustu na drodze gminnej w msc. 

Zakręcie 10 000,00

3 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne w msc. Zakręcie 19 092,00

33 092,00

24. Zastawie Kolonia

1 900 90095 6050 Budowa altany w msc. Łany 24 100,00

24 100,00

25. Zażółkiew

1 921 92195 6050

Adaptacja budynku OSP na WDK Zażółkiew [FS-

Zażółkiew] 23 944,00

23 944,00

Ogółem: 653 530,00

Opis zmian:

Zmian funduszu sołeckiego dokonano w sołectwie Latyczów. Niniejsze zmiany są zgodne ze złożonym przez 

sołectwo Latyczów wnioskiem z dnia 19.08.2025 r. o wprowadzenie zmian w fudnuszu sołeckim.

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Łącznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4447


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY KRASNYSTAW z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-14T11:41:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




